令和２年１０月６日
保護者様
石川県立宝達高等学校
校　　長　　笠間　清秀
（公印省略）

令和２年度「いしかわ教育ウイーク」学校公開（ご案内）

　さわやかな秋の風が感じられる季節となりました。保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝いたしております。
　さて、「いしかわ教育ウイーク」学校公開を下記のとおり実施いたします。なお、新型コロナウイルス感染防止のため、今年度は特色ある取組「社会人講話」は、対象を生徒と教職員のみとしております。また、授業公開にお越しの際は、注意事項をよくご覧になり、ご理解ご協力をお願いいたします。

記
１　授業公開　実施日
	１１月２日（月）
	８：３５～１５：００（１～６限）

	１１月３日（火祝）
	８：３５～１２：２５（１～４限）

	１１月４日（水）
	８：５０～１５：５５（１～７限）

	１１月５日（木）
	８：５０～１４：５５（１～６限）

	１１月６日（金）
	８：５０～１４：５５（１～６限）

２　日課表　　　１１月２日・３日（５０分）　　　　　１１月４～６日（読書週間日課）
	１限
	８：３５～　９：２５
	１限
	　８：５０～　９：３５

	２限
	９：３５～１０：２５
	２限
	　９：４５～１０：３０

	３限
	１０：３５～１１：２５
	３限
	１０：４０～１１：２５

	４限
	１１：３５～１２：２５
	４限
	１１：３５～１２：２０

	５限
	１３：１０～１４：００
	５限
	１３：０５～１３：５５

	６限
	１４：１０～１５：００
	６限
	１４：０５～１４：５５

	７限

	７限
	１５：０５～１５：５５(4日のみ)

３　注意事項
（１）新型コロナウイルス感染防止のため、保護者様（２名まで）のみ入場可とします。その際、マスク着用の上、ご来校ください。
（２）ご来校の際は、この案内状が入場証となりますのでお持ちください。
（３）健康チェックについて
裏面の健康チェック欄にご記入の上、受付（職員玄関前）に提出してください。
受付で検温（非接触型体温計）させていただきますのでご了承ください。
※発熱等の風邪症状が認められる場合は入場をお断りすることがあります。

上記の注意事項をよくご確認の上、ご来校ください。
問い合わせ先 ＝ 宝達高校（総務課　高田）
（０７６７）２８‐３１４５

健康チェックシート（入場証）
	参観日
	月　　日

	生徒名
	年　　組
	氏名

※体温以外の項目を記入してご来校ください。
体調不良等の有無　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　で囲んでください
	保護者名

	体温
（受付で検温）
	　　　　　℃
	　　　　　℃

	鼻水・鼻閉
	無　　　有
	無　　　有

	咽頭痛
	無　　　有
	無　　　有

	咳
	無　　　有
	無　　　有

	呼吸困難
	無　　　有
	無　　　有

	全身倦怠感
	無　　　有
	無　　　有

	味覚・嗅覚障害
	無　　　有
	無　　　有

	頭痛
	無　　　有
	無　　　有

	嘔気・嘔吐
	無　　　有
	無　　　有

	下痢
	無　　　有
	無　　　有

	その他
	（　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　）

	直近2週間以内に発熱や上記の症状はありませんか
	無　　　有
	無　　　有

	家族・身近な人に上記の症状の人はいませんか
	無　　　有
	無　　　有

	手指消毒はしましたか
	はい　　いいえ
	はい　　いいえ

	マスクは着用していますか
	はい　　いいえ
	はい　　いいえ

【参加条件】
〇体温３７．０度以下ですべての項目が「無」・「はい」であること
ご協力ありがとうございました。